
UCHWAŁA NR XXVIII/217/17
RADY GMINY SĘDZIEJOWICE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów 
położonych we wsiach Nowe Kozuby i Grabica, gmina Sędziejowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r., poz. 778, poz. 904, poz. 961, poz. 1250, poz. 1579) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów 
położonych we wsiach Nowe Kozuby i Grabica, gmina Sędziejowice.

§ 2. Granice obszaru, o którym mowa w § 1, przedstawione zostały w załączniku graficznym stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sędziejowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
Sędziejowice oraz na stronie internetowej Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sędziejowice

Dariusz Cieślak

Id: 9B1646FA-CC0F-4F4A-8479-D89F51125A04. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/217/17

Rady Gminy Sędziejowice

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Id: 9B1646FA-CC0F-4F4A-8479-D89F51125A04. Podpisany Strona 1




